CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Keko do Benone

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. / 2023.

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem de forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal – Marcondes Francisco, solicitando o espaço onde ficava localizado o PROJETO

ARTE DE TECER , situado no Bairro Tancredo Neves III , ( Abaixo do CEASA/BTN ), no

Município de Paulo Afonso – BA .

Justificativa

com o objetivo de implementar o PROGRAMA DE SAÚDE MENTAL para os servidores da

segurança pública no Município de Paulo Afonso -  BA.

.

Sala das Sessões, em 31 de outubro de 2023.

Uelington da Silva

- Vereador –